% BRANDSCHUTZ

ETTISWIL ETTISWIL AG

BLOCKTASCHE FUR HOSE

Artikel-Nr

Farbe

Beschreibung des Produkts:
BLOCKTASCHE FUR EINSATZHOSE

Schafft zusatzlichen Stauraum

Nachristbare, separate Blocktasche fir alle Hosenmodelle!

Preis (exkl. MWST)

1500-20-1757BT

1500-52-1757BT

1500-55-1757BT

1500-62-1757BT

Marine
Rot
Leuchtrot

Leuchtgelb

29.50

29.50

29.50

29.50



