



## Blocktasche für Hose



Beschreibung des Produkts:  
**BLOCKTASCHE FÜR EINSATZHOSE**

Schafft zusätzlichen Stauraum  
Nachrüstbare, separate Blocktasche für alle Hosenmodelle!

Artikel-Nr	Farbe	Preis (exkl. MWST)
1500-20-1757BT	Marine	29.50
1500-52-1757BT	Rot	29.50
1500-55-1757BT	Leuchtrot	29.50
1500-62-1757BT	Leuchtgelb	29.50